
 

 

     

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobejt.cz 
IČ: 26661675 

 

    

 

 

 Zápis z  jednání Rady 

 
8. listopadu 2019  10:00 – 11:00 hod, kancelář MAS Jilemnice 

 

 

Přítomni: Alena Šedá – Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, Ing. Martin Šnorbert – Město 

Jilemnice, Leoš Mejvald – Tělovýchovná jednota Sokol Martinice, Ing. Petr Matyáš – 

Město Rokytnice nad Jizerou, Ing. Ivan Karbusický – FARMA HUCUL, s.r.o. 
         

  Anna Hančová – vedoucí pracovník SCLLD 

                        Lucie Zelinková – programový manažer 

 

Usnášeníschopnost ověřena dle prezenční listiny. 

  

Program:  

1. Programový rámec OPZ  

- Výběr projektů ve výzvách č. 12 – prorodinná opatření a 13 – sociální služby 

 

 

 

Zapisovatel: Anna Hančová 

Ověřovatel: Alena Šedá 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobejt.cz 
IČ: 26661675 

 

    

Předmětem bodu č. 1 jednání rady, dne 15. 10. 2019, byl výběr projektů, které byly předloženy do výzev programového 

rámce Operační program Zaměstnanost: 12_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Prorodinná opatření V a 13_MAS "Přiďte 

pobejt!"_OPZ_Sociální služby III.  

Bohužel jednání ve věci výběru projektů neproběhlo v souladu se stanovami MAS, kdy byl porušen bod 6, článku 

XI. Rada, ve znění „Při hlasování o výběru projektů v rámci realizace SCLLD musí být více než 50% hlasovacích práv 

z neveřejné sféry“. Tato podmínka byla porušena, neveřejná sféra byla zastoupena v podílu právě 50%. 

Z tohoto důvodu bylo třeba uskutečnit opětovný výběr projektů ve výzvách 12_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Prorodinná 

opatření V a 13_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Sociální služby III rozhodovacím orgánem MAS. 

 

1. Operační program Zaměstnanost (OPZ) 

Do každé výzvy byla předložena jedna žádost o dotaci. 

  

 

12_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Prorodinná opatření V 

Reg. číslo žádosti Název projektu Žadatel 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015476 Dětský klub EDDA Čistá II EDDA, z. ú. 

 

 

13_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Sociální služby III 

Reg. číslo žádosti Název projektu Žadatel 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015479 Sociální práce v Jilemnici Město Jilemnice 

 

Předložené žádosti splnily podmínky formálních náležitostí a přijatelnosti a postoupily do věcného hodnocení. 

Výběrová komise projekty ohodnotila (k dispozici měla expertní posudek) a sestavila seznamy projektů seřazených 

sestupně dle počtu dosažených bodů (oba projekty splnily minimální bodovou hranici věcného hodnocení). Projekt ve 

výzvě 12_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Prorodinná opatření V byl výběrovou komisí doporučen k financování 

s výhradou (navržena úprava CZV projektu). 

 

 

1.1 Šetření střetu zájmů 
 

Po provedení šetření střetu zájmů, nezávislosti, nestrannosti a nepodjatosti (pohovor) podepsali členové rady etické 

kodexy. 

 

Ing. Martin Šnorbert je ve střetu zájmu ve výzvě 13_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Sociální služby III. při výběru 

projektů k podpoře se nebude účastnit hlasování. 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobejt.cz 
IČ: 26661675 

 

    

1. 2 Výběr projektů 
 

Název výzvy:  12_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Prorodinná opatření V 

Alokace: 4 444 880,00 Kč 
 

Pořadí Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu Body 
Dotace  

požadovaná po výběrové komisi 

1. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015476 EDDA, z. ú. Dětský klub EDDA Čistá II 85 1 697 375,00 Kč 1 442 375,00 Kč 

 

1.2.1 Rada konstatuje, že finanční alokace výzvy 12_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Prorodinná opatření V  pro podporu předloženého projektu je dostatečná. 

 
Rada přistoupila k hlasování o výběru projektu k realizaci. 
 

1.2.2 Rada schvaluje výběr projektu žadatele EDDA, z.ú. s názvem: „Dětský klub EDDA Čistá II“, reg. číslo: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015476 k realizaci ve výši 

dotace  1 442 375,00 Kč. 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Název výzvy:  13_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Sociální služby III 

Alokace: 2 000 000,00 Kč 
 

Pořadí Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu Body 
Dotace  

požadovaná po výběrové komisi 

1. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015479 Město Jilemnice Sociální práce v Jilemnici 85 1 997 375,00 Kč 1 997 375,00 Kč 

 

1.2.3 Rada konstatuje, že finanční alokace výzvy 13_MAS "Přiďte pobejt!"_OPZ_Sociální služby III  pro podporu předloženého projektu je dostatečná. 

 
Rada přistoupila k hlasování o výběru projektu k realizaci. 
 

1.2.4 Rada schvaluje výběr projektu žadatele Město Jilemnice s názvem: „Sociální práce v Jilemnici“, reg. číslo: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015479. 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Ing. Šnorbert, nehlasoval z důvodu střetu zájmů)

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobejt.cz 
IČ: 26661675 

 

    

Zapisovatel: Anna Hančová 

 

 

      ……………………………..…………………….… 

    Ověřovatel:    Předseda: Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, 

      zastupuje Alena Šedá  

http://www.maspridtepobet.cz/

		2019-11-08T13:39:06+0100
	Alena Šedá




